総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

令和　　　年　　月　　日

中野区立中央図書館長 宛
郵便番号：
住所(所在地)：
氏名（名称）：
担当者所属・氏名：
電話番号：
ＦＡＸ番号：
メールアドレス：
中野区立図書館ホームページ広告掲載申込書

中野区立図書館ホームページに掲載する広告の取扱いに関する要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり中野区立図書館ホームページへの広告の掲載を申し込みます。

記

	広告掲載希望期間
	令和　　　年　　　月　～　令和　　　年　　　月

	リンク先ＵＲＬ

	添付書類
	(1) バナー広告のデザイン案
(2) 会社概要等

以上

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕